
ZARZĄDZENIE Nr 1/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 02 stycznia 2025 roku 

 
w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z Campingu "Biała Mewa 88" w 

Dźwirzynie. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr XLI/381/2022 Rady Gminy 

Kołobrzeg z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Kołobrzeg do 

ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz opłat za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 2838) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się cennik za usługi i korzystanie z Campingu "Biała Mewa 88" w Dźwirzynie 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Podane ceny zawierają podatek VAT.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i 

Rekreacji w Dźwirzynie. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 85/2024 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 06 czerwca 2024 r. w 

sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z Campingu „Biała Mewa 88” w Dźwirzynie 

(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 3141).  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 

 

         Wójt Gminy Kołobrzeg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XLI/381/2022 z dnia 14 czerwca 2022 r. Rada Gminy Kołobrzeg 

powierzyła Wójtowi Gminy upoważnienie do stanowienia o cenach i opłatach za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz opłat za korzystanie z obiektów i 

urządzeń użyteczności publicznej Gminy Kołobrzeg. 

Na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie 

postanawia się podnieść ceny za korzystanie z Campingu „Biała Mewa 88” w Dźwirzynie. 

Wzrost cen spowodowany jest rosnącymi cenami energii elektrycznej, gazu, wzrostu płacy 

minimalnej a także wzrostem pozostałych kosztów funkcjonowania obiektu, w tym opłat za 

odbiór odpadów, zakup chemii gospodarczej itp.      
          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do zarządzenia nr 1/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

 

 

Cennik opłat za korzystanie z Kempingu „Biała Mewa 88” w Dźwirzynie                     

(PLN / za 1 osobę / za 1 dobę) 
 Termin 

23.04 – 20.06 
25.08 – 05.10 

Termin 
21.06 – 24.08 

Osoba dorosła 20,00 PLN 23,00 PLN 

Emeryci, renciści, studenci do 26 lat, członkowie PFCC [1] 18,00 PLN 20,00 PLN 

Dzieci do lat 4 BEZPŁATNIE BEZPŁATNIE 

Dzieci od 4 do 10 lat 14,00 PLN 15,00 PLN 

Młodzież ucząca się (z ważną legitymacją szkolną) [1] 16,00 PLN 19,00 PLN 

Pobyt dzienny osoby odwiedzającej w godzinach 7:00-
22:00 

15,00 PLN 15,00 PLN 

Namiot 1 – 2 osobowy (pow. do 4 m2) 12,00 PLN 14,00 PLN 

Namiot 3 – 4 osobowy (pow. do 6 m2) 17,00 PLN 19,00 PLN 

Namiot 5 – 6 osobowy (pow. do 10 m2) 20,00 PLN 22,00 PLN 

Namiot 7 i więcej osób (pow. powyżej 10 m2) 26,00 PLN 32,00 PLN 

Namiot ogrodowy, Pawilon 14,00 PLN 16,00 PLN 

Przyczepa kempingowa + przystawka < 5m [2] 28,00 PLN 35,00 PLN 

Przyczepa kempingowa + przystawka > 5m [2] 31,00 PLN 38,00 PLN 

Przyczepa kempingowa niezamieszkana 35,00 PLN 55,00 PLN 

Samochód osobowy 18,00 PLN 20,00 PLN 

Samochód typu Bus 19,00 PLN 22,00 PLN 

Samochód z namiotem dachowym 25,00 PLN 30,00 PLN 

Kamper, CampBus < 6m 34,00 PLN 42,00 PLN 

Kamper, CampBus > 6m 37,00 PLN 44,00 PLN 

Motocykl, skuter, quad [3] 11,00 PLN 12,00 PLN 

Rower [4] 6,00 PLN 7,00 PLN 

Przyczepa towarowa 14,00 PLN 16,00 PLN 

Łodzie, katamarany, skutery wodne 14,00 PLN 16,00 PLN 

Zwierzęta domowe (pies, kot, inne) 10,00 PLN 10,00 PLN 

Domek „Mewa”, 5 – osobowy [5] [7] 310,00 PLN 350,00 PLN 

Domek „Mewa II”, 5 – osobowy [5] [7] 380,00 PLN 450,00 PLN 

Domek „Kampinos”, 4 – osobowy [5] [7] 200,00 PLN 250,00 PLN 

Dodatkowa osoba w domku 40,00 PLN 40,00 PLN 

Pokój wypoczynkowy [7] 50,00 PLN 60,00 PLN 

Powierzchnia parceli zajęta na ogródek (1m2) 12,00 PLN 14,00 PLN 

Pralnia (1h) 10,00 PLN 10,00 PLN 

Prysznic dla klientów niezameldowanych 14,00 16,00 

WC dla klientów niezameldowanych 3,00 3,00 

Plac zabaw dla klientów niezameldowanych (1h) 10,00 10,00 

Przyłącze elektryczne [6] 19,00 PLN 19,00 PLN 

Zrzut fekaliów/szarej wody, uzupełnienie wody dla 
klientów niezameldowanych 

15,00 PLN 15,00 PLN 



Opłata miejscowa – osoby dorosłe stawka zgodna z 
obowiązującą 
Uchwałą Rady 

Gminy Kołobrzeg 

stawka zgodna z 
obowiązującą 
Uchwałą Rady 

Gminy Kołobrzeg 

Opłata miejscowa – dzieci, młodzież ucząca się, emeryci, 
renciści, kombatanci, osoby niepełnosprawne wraz z 
opiekunami oraz osoby posiadające kartę dużej rodziny 
[1]  

stawka zgodna z 
obowiązującą 
Uchwałą Rady 

Gminy Kołobrzeg 

stawka zgodna z 
obowiązującą 
Uchwałą Rady 

Gminy Kołobrzeg 

 

[1] po okazaniu dokumentu potwierdzającego prawa do zniżki – ważna legitymacja emeryta, rencisty, ucznia, 
studenta, członka PFCC, kombatanta, osoby niepełnosprawnej, karta dużej rodziny 
[2] długość przyczepy mierzona z zaczepem do haka 
[3] małe pojazdy z silnikiem spalinowym o pojemności do 50cm3 - bezpłatnie jako pojazdy dodatkowe; 
 jeżeli pojazd jest głównym środkiem transportu klienta (niezależnie od pojemności silnika) - płatne zgodnie z 
cennikiem 
[4] jeżeli rower jest głównym środkiem transportu klienta - płatne zgodnie z cennikiem 
[5] każda dodatkowa osoba w domku – 40,00 PLN 
[6] do podłączenia prądu wymagany jest kabel z uziemieniem. 
[7] pies/kot w domku/pokoju - opłata zgodna z cennikiem 
 
Powierzchnia zajęcia miejsca pod stanowisko obozowania do 60 m2 w formie czworokąta w przypadku 
przyczep i kamperów.  

Ceny brutto.  

 


		2025-01-03T13:08:48+0100




